Администрация сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2018

                               № 43
О расторжении договора № 1/17 аренды нежилого помещения (здания, сооружения) от 23.11.2017 г.
 на нежилое здание – телятник, общей площадью 2379,7 кв.м с кадастровым номером 51:01:0000000:1155
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области, Положением о порядке предоставления в аренду  объектов  муниципального нежилого фонда  муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области, утверждённым решением Совета депутатов сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области от 06.06.2013 года № 36/6 (с изм. от 29.04.2015 года № 9/3), в целях исполнения предупреждения № 07-03-18/6п от 08.05.2018 г., выданного Управлением ФАС по Мурманской области о необходимости расторжения договора № 1/17 аренды нежилого помещения (здания, сооружения) от 23.11.2017 г.
 на нежилое здание – телятник, общей площадью 2379,7 кв.м с кадастровым номером 51:01:0000000:1155, администрация
постановляет:

1. Расторгнуть договор № 1/17 аренды нежилого помещения (здания, сооружения) от 23.11.2017 г.
 на нежилое здание – телятник, общей площадью 2379,7 кв.м с кадастровым номером 51:01:0000000:1155.

2. Признать утратившим силу постановления администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области № 67 от 23.11.2017 г.

3. Администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области принять указанное имущество по акту приема-передачи.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области

              В.В.Исаев